DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DAS
PRODUÇÕES ACADÊMICAS PARA A FORMAÇÃO CIENTÍFICA DE ESTUDANTES DA
ESCOLA BÁSICA, ENVOLVIDOS EM PROJETOS DE INVESTIGAÇÃO NO CONTEXTO
ACADÊMICO de autoria de ENIZ CONCEIÇÃO OLIVEIRA, VANESSA BRANDÃO DE
VARGAS, CAROLIN PEREIRA BARBIERI, MIRIAM INES MARCHI, JOSÉ CLAUDIO DEL
PINO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33885

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33885